２０２５年６月２日

各 位

ENEOS Power株式会社

「ENEOS でんき」夏の大感謝祭

東京ディズニーシー🄬ファンタジースプリングスご招待キャンペーン開始！

当社（社長：香月 有佐）は、６月２日（月）から６月３０日（月）の間、「ENEOS でんき」夏の大感

謝祭 東京ディズニーシー🄬ファンタジースプリングスご招待キャンペーン（以下、本キャンペーン）

を実施しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、日頃のご愛顧に感謝を込めて「ENEOSでんき」ご契約者さまを対象に、抽選で１００

組２００名さまに「ファンタジースプリングス・スペシャルイブニングパスポート」をプレゼントいた

します。（キャンペーン詳細はこちら）

※ENEOS Power株式会社は ENEOSグループです。

ENEOSは、東京ディズニーランド®と東京ディズニーシー®のオフィシャルスポンサーです。

当社は、「今と未来のでんきをデザインし、人と地球の快適に挑戦し続ける ～Creating sustainable

energy and society～」というパーパスのもと、新たな チャレンジを重ね、持続可能な社会への貢献を通

じて、さらなる成長を目指してまいります。

今後とも「ENEOSでんき」をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

https://www.eneos-power.co.jp/denki/info-cp/2506fs

【キャンペーン概要】

申込期間 ２０２５年６月２日（月）～２０２５年６月３０日（月）

対象者

「ENEOSでんき」ご契約者さま

※２０２５年６月３０日（月）までにエントリーフォームからエントリーが必要です。

※２０２５年６月３０日（月）時点で「ENEOS でんき」供給中の方が対象です。

特典
「ファンタジースプリングス・スペシャルイブニングパスポート」を抽選で１００

組２００名さまにプレゼント

詳細

＜キャンペーンに関する詳細＞

https://www.eneos-power.co.jp/denki/info-cp/2506fs

＜「ENEOSでんき」に関する詳細＞

https://www.eneos-power.co.jp/denki

【キャンペーンお問合せ先】

ENEOSでんき・都市ガスカスタマーセンター

電話番号：０５７０‐０１‐８７０４（ナビダイヤル）

０３‐６６２７‐１７６３（IP電話等）

受付時間：午前９時～午後５時（日曜および祝日、年末年始を除く）

以 上

https://www.eneos-power.co.jp/denki/info-cp/2506fs
https://www.eneos-power.co.jp/denki